令和３年５月３１日

各クラブ代表者 殿

大分市バドミントン協会

理事長 佐藤 陽生

   令和３年度県民体育大会に向けた取り組みのお知らせ及び周知のお願い

日頃より、大分市バドミントン協会が行います事業等に対しまして、ご理解とご協力

を頂き誠にありがとうございます。また、コロナ禍における制約の多い環境の中で、精

力的にクラブ運営をされている事に敬意を表します。

さて、今年度の県民体育大会は９月１１、１２日の日程で、バドミントン競技におい

ては佐伯市（佐伯中央病院アリーナ）で開催されます。

これに伴いまして、県体に向けた強化練習会を６月２日(水)から、別添の練習日程に

より開催致します。

強化練習会参加対象者につきましては、４月の市選手権大会（兼県体候補選手選考会）

結果上位者を基本としておりますが、今年度の選手権大会においては、コロナ禍の影響

で社会人の出場が少なく、結果、候補選手の人数の確保が十分出来ませんでした。

このため、令和３年度の強化練習会の参加対象者については、①明確に令和３年度大

分市からの県体出場を目的とし、かつ継続的に練習会に参加する意思のある社会人及び

大学生（大分市民）②令和３度もしくは近々における県体出場を目指し、レベルアップ

に取り組み、かつ継続的に練習会に参加する意思のある社会人及び大学生（大分市民）

③令和２年度県体候補選手の、①～③のいずれかを満たした者によることとし、この中

から県体選手を選出することとします。

つきましては、各クラブ代表者におかれましては、所属の会員に今回の主旨並びに以

下の要件等をご周知いただき、練習会への参加を呼び掛けて頂ければ幸いに存じます。

要は、選手の「掘り起こし」を目指してのお願い、という趣旨です。

なお、練習会参加の申込みにつきましては、クラブ代表者もしくは本人から、下記ま

で連絡をいただくか、練習会当日に申し出て下さい。

コロナ感染拡大対策として、練習会場においては、検温、手指消毒、健康状態点検表

を準備します。マスク等個々の対策については、各自で徹底をお願いします。

連絡先  大分市大字田原８９５－２ 佐藤 陽生

          電話 ０９０－４４９－１０８３  ＦＡＸ ０９７－５４２－０７１２

E-mail：  haru_y_m_a@yahoo.co.jp

大分市バドミントン協会 令和３年度県体練習計画

会場：南大分体育館（全面）

時間：19：00～22：00

月　日 曜日 月　日 曜日 月　日 曜日

6月2日 水 7月7日 水 8月4日 水

6月9日 水 7月14日 水 8月11日 水

6月16日 水 7月21日 水 8月17日 火

6月22日 水 7月27日 火 8月24日 火

6月29日 火 9月1日 水

火 9月8日 水

　アリーナ入室の際には、検温、手指消毒厳守のこと。マスク無しでの会話は厳禁です。